
1/4

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備考

国土交通省航空保安大学校で使用
する電気

分任支出負担行為担当官　高木
育男
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－
１１

H29.4.1
(株)F-Power
東京都港区六本木１丁
目８番７号

一般競争入札 51,521,240円 39,306,337円 76.2% 単価契約

プリンタの消耗品他４点の購入

分任支出負担行為担当官　高木
育男
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－
１１

H29.4.3
（有）長常
大阪府貝塚市西町７－
３

一般競争入札 2,348,546円 1,714,308円 72.9% 単価契約

航空保安大学校労働者派遣業務

分任支出負担行為担当官　高木
育男
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－
１１

H29.4.3

（株）アクターリアリ
ティー
大阪府大阪市都島区
東野田２－９－７

一般競争入札 3,780,216円 3,471,876円 91.8% 単価契約

デジタル複合機保守及び消耗品の
供給

分任支出負担行為担当官　高木
育男
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－
１１

H29.4.1

コニカミノルタジャパン
（株）
東京都港区芝浦１－１
－１

一般競争入札 2,869,203円 2,795,343円 97.4% 単価契約

航空保安大学校宿泊施設の借上げ

分任支出負担行為担当官　高木
育男　航空保安大学校
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－
１１

H29.4.3
（株）ユタカ
大阪府泉佐野市市場
東２－１０１０－３

一般競争入札 8,596,800円 8,596,800円 100.0% 単価契約

平成29年度一般定期健康診断・臨
時健康診断及び健康管理医契約

分任支出負担行為担当官　高木
育男
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－
１１

H29.6.28
医療法人　厚生会
大阪府貝塚市麻生中９
０７－１

一般競争入札 3,472,200円 2,378,808円 68.5% 単価契約

システム専門官研修（仮称）研修細
目に関する調査

分任支出負担行為担当官　木村
茂夫
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－
１１

H29.7.12

（株）アジアンリンク
東京都品川区東品川２
－２－４　天王洲ファー
ストタワー１８Ｆ

一般競争入札 7,697,667円 4,860,000円 63.1%



2/4

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備考

航空路管制実習装置点検調整作業

分任支出負担行為担当官　木村
茂夫
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－
１１

H29.7.13

(株)エヌ・ティ・ティ・デー
タ
東京都江東区豊洲３－
３－３

一般競争入札 7,384,821円 7,128,000円 96.5%

訓練用広域・国際対空通信卓調整
作業

分任支出負担行為担当官　木村
茂夫
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－
１１

H29.7.20
日本無線(株)
東京都三鷹市下連雀５
－１－１

一般競争入札 7,817,625円 7,344,000円 93.9%

基幹空域シミュレーションシステム定
期交換部品１式の購入

分任支出負担行為担当官　木村
茂夫
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－
１１

H29.7.27
(株)カナデン
東京都港区新橋４－２
２－４

一般競争入札 2,796,444円 2,736,720円 97.8%

訓練用ターミナル管制システム定期
交換部品１式の購入

分任支出負担行為担当官　木村
茂夫
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－
１１

H29.8.23
(株)カナデン
東京都港区新橋４－２
２－４

一般競争入札 2,776,032円 2,714,040円 97.7%

ＦＡＮ　ＡＳＳＹ　（Ｐ５２８２６４００）１１
台外３点の購入

分任支出負担行為担当官　木村
茂夫
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－
１１

H29.8.23
(株)カナデン
東京都港区新橋４－２
２－４

一般競争入札 3,387,225円 3,310,956円 97.7%

ＶＯＲ／ＤＭＥ実習装置定期点検作
業

分任支出負担行為担当官　木村
茂夫
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－
１１

H29.10.18

日本電気（株）関西支
社
大阪府大阪市中央区
城見１－４－２４

一般競争入札 1,991,927円 1,944,000円 97.5%

ＡＳＲ／ＳＳＲ実習装置定期点検作
業

分任支出負担行為担当官　木村
茂夫
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－
１１

H29.10.18

日本電気（株）関西支
社
大阪府大阪市中央区
城見１－４－２４

一般競争入札 1,284,783円 1,242,000円 96.6%



3/4

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備考

サイボウズ継続サービスライセンス
外１７点の購入

分任支出負担行為担当官　木村
茂夫
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－
１１

H29.11.30
(株)映像システム
東京都港区芝４－２－
３

一般競争入札 6,405,382円 6,174,252円 96.3%

訓練用広域・国際対空通信卓補用
品の購入

分任支出負担行為担当官　木村
茂夫
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－
１１

H29.12.14
日本無線(株)
東京都三鷹市下連雀５
－１－１

一般競争入札 3,277,778円 3,132,000円 95.5%

スペクトラムアナライザⅢ型１台外３
点の購入

分任支出負担行為担当官　木村
茂夫
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－
１１

H29.12.22

国華エンジニアリング
サービス（株）
大阪府大阪市東淀川
区豊里４－１３－６

一般競争入札 2,996,136円 2,993,544円 99.9%

ルームエアコン７３台の購入

分任支出負担行為担当官　木村
茂夫
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－
１１

H29.12.22
（株）関西空調
京都府京都市右京区
梅津堤下町７

一般競争入札 9,974,880円 8,085,960円 81.0%

訓練用飛行場管制実習装置補用品
の購入

分任支出負担行為担当官　木村
茂夫
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－
１１

H30.1.10
日本無線(株)
東京都三鷹市下連雀５
－１－１

一般競争入札 7,147,640円 6,804,000円 95.1%

航空管制官採用及び航空保安大学
校学生採用試験の受験者拡大に繋
がる効果的な広報実施のため調査

分任支出負担行為担当官　木村
茂夫
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－
１１

H30.2.8

（株）リクルートホール
ディングス　東京都中
央区銀座８丁目４番１７
号

一般競争入札 4,557,600円 4,557,600円 100.0%

ＩＣＡＯ標準訓練パッケージ「進入管
制基礎」講義資料翻訳作業

分任支出負担行為担当官　木村
茂夫
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－
１１

H30.2.9
（株）アイス　東京都港
区南青山２－２－１５

一般競争入札 3,268,620円 1,382,400円 42.2%



4/4

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備考

訓練用飛行場管制実習装置（第一
飛行場）データ変更作業

分任支出負担行為担当官　木村
茂夫
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－
１１

H30.2.14
日本無線(株)
東京都三鷹市下連雀５
－１－１

一般競争入札 3,469,266円 3,240,000円 93.3%

訓練用ターミナル管制実習装置補
用品の購入

分任支出負担行為担当官　木村
茂夫
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－
１１

H30.2.15
日本無線(株)
東京都三鷹市下連雀５
－１－１

一般競争入札 2,972,764円 2,484,000円 83.5%

シャープペンシル１０本外１０８点の
購入

分任支出負担行為担当官　木村
茂夫
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－
１１

H30.2.19
（有）長常
大阪府貝塚市西町７－
３

一般競争入札 3,797,477円 2,886,904円 76.0%

航空管制のはなし（７訂版）１２２冊
外２９点の購入

分任支出負担行為担当官　木村
茂夫
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－
１１

H30.3.2
（株）かんぽう
大阪府大阪市西町江
戸堀１－２－１４

一般競争入札 5,267,298円 4,411,206円 83.7%

３Ｄ航空施設研修教材（ＡＴＭ）の購
入

分任支出負担行為担当官　木村
茂夫
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－
１１

H30.3.7
（株）テクノブレイン
京都府京都市山科区
竹鼻外田町２７－１

一般競争入札 5,443,200円 4,860,000円 89.2%


	競争入札

